
          
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

04 березня  2024 року          м. Чернігів № 122  

Про затвердження Порядку
проведення конкурсу на зайняття 
посади керівника комунального 
закладу охорони здоров’я 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Основи законодавства України про охорону 
здоров’я», постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 № 1094 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 
державного, комунального закладу охорони здоров’я» виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок проведення конкурсу на зайняття посади 
керівника комунального закладу охорони здоров’я (далі – Порядок), що 
додається.

2. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
30 серпня 2018 року № 406 «Про оголошення конкурсу на зайняття посади 
головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Дитяча 
поліклініка № 1» Чернігівської міської ради та затвердження Порядку 
проведення конкурсу» вважати таким, що втратив чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


